
6,091,791
0

5,573,910
0

5,374,331
199,579

0
0

517,881
22,267,927

400,781
17,659,257

0
16,530,037
1,129,220
4,207,889

0
265,384
218,184
115,000

2,017,911
1,591,410

0
0

-16,176,136 
197,200

0
0

197,200
-15,978,936 

0
0

-15,978,936 
0

-15,978,936 

事業外費⽤・・・⑤
(うち⽀払利息)

事業外利益⑥（④-⑤）

上記以外の事業費⽤
事業利益③（①-②）
事業外収益・・・④

税引前当期純利益・・・⑩（⑦+⑧-⑨）
法⼈税、住⺠税及び事業税・・・⑪
当期純利益⑫（⑩-⑪）

経常利益⑦（③+⑥）
特別利益・・・⑧
特別損失・・・⑨

給⾷費

⼈件費
役員報酬
職員給料

地代家賃
その他の経費

減価償却費

⽔道光熱費
業務委託費
修繕費

上記以外の事業収益
事業費⽤・・・②

就労⽀援事業費⽤

利⽤者負担⾦収益
その他の事業収益

寄付⾦・助成⾦

その他の⼈件費
経費

こもれび第5　事業活動計算書

事
業
活
動
の
状
況

事業収益・・・①
就労⽀援事業収益
障害福祉サービス等事業収益

⾃⽴⽀援給付費収益
障害児施設給付費収益


